[image: image1.emf]

ЕМЕЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2023                                          пгт Емельяново                                           № 34-301Р
О внесении изменений  в решение  Емельяновского районного Совета депутатов  от 20.07.2022 № 25-184Р «Об установлении  доплаты Клименко А.А. за исполнение  полномочий Главы Емельяновского района»
 В соответствии  со статьями  31,68,69 Устава Емельяновского района, пунктом 14.2. решения  Емельяновского районного Совета депутатов  от 28.06.2022 № 24-178Р «Об  утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих   муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных  служащих в Емельяновском районе Красноярского края», Емельяновский районный Совет депутатов  РЕШИЛ:
 Внести   в решение  Емельяновского районного Совета депутатов  от 20.07.2022 № 25-184Р «Об установлении  доплаты Клименко А.А. за исполнение  полномочий Главы Емельяновского района» следующее изменения.
1. Пункт 1 Решения изложить  в новой редакции:
«1.  Клименко Александру  Александровичу  за исполнение  полномочий  Главы Емельяновского района, установить ежемесячную доплату за счет средств районного бюджета, в размере 55897,20 рублей, определенная как разница  между ежемесячной заработной платой Главы района и первого заместителя Главы района по экономической и общественной безопасности.»
2. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить  на председателя постоянной комиссии по бюджету, экономике и предпринимательству Емельяновского районного Совета депутатов.
3.  Опубликовать  настоящее решение  в газете  «Емельяновские Веси» и разместить на  официальном сайте муниципального образования  Емельяновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.   Настоящее решение  вступает в  силу со дня подписания, но не ранее 01.07.2023года.
Председатель районного                               И.о. Главы  района

Совета депутатов

                                     М.В. Шмик                                                      И.Е. Белунова
пгт Емельяново

дата подписания

31.05.2023

 № 34-301Р